中   国 营   养   学   会
NUTRITION SOCIETYCHIN ES E

中营学发〔2023〕 29号

中国营养学会关于团体标准发布的公告

各有关单位：

附件：批准发布团体标准信

根据《中国营养学会团体标准管理办法》 , 经中国营养

学会法规标准工作委员会组织审查，批准发布《预包装食品

血糖生成指数标示规范》 (T/CNSS 018-2023 ) 、 《食物饱

腹感的测试规范》 ( T/CNSS 019-2023)、 《食物交换份》

(T/CNSS 020-2023)、 《中国高龄老年人体质指数适宜

范围与体重管理指南》 (T/CNSS 021-2023)、 《家庭减盐

行为指南》 (T/CNSS 022-2023)5项团体标准，现予公告。

息

中国营养学会

法规标准工作委员会

2023 年6月12 日

北京市西城区广安门内大街6号 ， 枫桦豪景A座5单元16层 100053

16th floor, Un it 5, Block A, Feng Hua Square,No 6 Guang-an-men-nei Street, Xicheng D istrict,Bejing ,China.100053
www.cnsoc .o rg www.crdiet it ian .org  +86-10-83554781

附件

批准发布团体标准信息

序号 标准编号 标准名称

预包装食品血糖生成指数标T/CNSS 018-202301
示规范

T/CNSS 019-2023 食物饱腹感的测试规范02

食物交换份T/CNSS 02 0-202303

T/CNSS 02 1-2 02
中国高龄老年人体质指数适

304
宜范围与体重管理指南

家庭减盐行为指南T/CNSS 022-202305